
Администрация 
муниципального образования город Салехард

О внесении изменения в пункт 1.2 раздела 1 Устава муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 6»

В целях приведения правовых актов Администрации города Салехарда в соответствие с 
требованиями законодательства Российской Федерации, Администрация муниципального 
образования город Салехард ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Устав муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 
«Средняя общеобразовательная школа № 6», утвержденный постановлением Администрации 
города Салехарда от 15 апреля 2015 года № 173, изменение, дополнив пункт 1.2 раздела 1 
абзацем следующего содержания:

«В структуру Школы входит структурное подразделение -  Лагерь с дневным 
пребыванием детей, осуществляющий организацию отдыха и оздоровления обучающихся в 
каникулярное время. Структурное подразделение действует на основании Устава Школы и 
Положения о структурном подразделении, утвержденного приказом директора Школы. 
Руководитель структурного подразделения назначается на должность приказом директора 
Школы.».

2. Муниципальному бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя 
общеобразовательная школа № 6» (С.В. Кучеренко) произвести необходимые юридические 
действия, связанные с государственной регистрацией изменения в Устав.

3. Муниципальному казенному учреждению «Информационно-техническое управление» 
(С.Ю. Хохлов) разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте 
муниципального образования город Салехард.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10 января 2018 года №4

Е.В. Семихин


